
Uchwała Nr XLIV/321/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 września 2014r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienia przez Gminę Kleszczewo do realizacji  
                    projektu pn. „Badanie  powiązań funkcjonalno-przestrzennych  w zakresie  
                   parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z uwzględnieniem  
                   wpływu sąsiadujących  powiatów – SPPOFAP)” 
 
        
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 r.  poz.594 ze 
zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kleszczewo do realizacji projektu „Badanie  
powiązań funkcjonalno-przestrzennych  w zakresie parkingów dla obszaru 
Aglomeracji Poznańskiej (z uwzględnieniem wpływu sąsiadujących  powiatów – 
SPPOFAP)” 
 

§ 2 
 

Środki na realizację zadania określonego w § 1 zostaną wprowadzone do projektu 
budżetu  Gminy Kleszczewo na 2015 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, którego upoważnia się do zawarcia 
stosownego porozumienia w tym zakresie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy                                                                  
             
           Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLIV/321/2014  Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 30 września 2014 r. 
 
 
 

Gmina Kleszczewo dnia 6.09.2013 r. zadeklarowała współpracę, w projekcie 
realizowanym przez Miasto Poznań pt. „Badanie  powiązań funkcjonalno-
przestrzennych  w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z 
uwzględnieniem wpływu sąsiadujących  powiatów – SPPOFAP)”. Projekt ten 
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej przyznanych w ramach 
„Konkursu datacji na działania wpierające jednostki samorządu terytorialnego w 
zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” ogłoszonego przez 
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego (obecnie Ministerstwo Infrastruktury i 
Rozwoju). 
Szacowane wydatki Partnerów projektu wynoszą 285.910,76 zł,  w tym wkład własny 
Gminy Kleszczewo to kwota 1.594,03 zł.  
W celu realizacji projektu niezbędna jest zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy 
„Liderem projektu” Miastem Poznań a „Partnerami” gminami i powiatami, z tego 
względu podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                  
             
           Henryk Lesiński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


